
 

Stargard, dnia 24.10.2023 r. 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz 1605) zawiadamiam, że w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 
ustawy Pzp na zadanie pn. „Modernizacja nawierzchni wielofunkcyjnego boiska przy Szkole 
Podstawowej nr 4 w Stargardzie” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem 2023/BZP 00390883w dniu 11 września 2023 r., Zamawiający dokonał oceny złożonych 
ofert. 
 
Ofertę nr 1 uznano za ofertę najkorzystniejszą.  

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy 
Numer 
oferty 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena 
ofertowa” 

Liczba pkt  
w kryterium 

„Długość 
okresu 

gwarancji” 

Razem 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Julita 
Kunowska 
ul. 11 Listopada 20/2, 74-101 Gryfino 
Cena ofertowa brutto: 159 900,00 zł 
Długość okresu gwarancji: 60 miesięcy 

1 95,00 5,00 100,00 

 
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

Nazwa, siedziba i adres wykonawcy Numer 
oferty 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena 
ofertowa” 

Liczba pkt  
w kryterium 

„Długość 
okresu 

gwarancji” 

Razem 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  
Julita Kunowska 
ul. 11 Listopada 20/2, 74-101 Gryfino 
Cena ofertowa brutto: 159 900,00 zł 
Długość okresu gwarancji: 60 miesięcy 

1 95,00 5,00 100,00 

Bud-Expert s.c.  
ul. Stary Kisielin- Szkolna 26 J,  
66-002 Zielona Góra 
Cena ofertowa brutto: 264 450,00 zł 
Długość okresu gwarancji: 48 miesięcy 

2 57,44 4,00 61,44 

Solid-Stet Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Międzyparkowa 12a/6, 71-346 Szczecin  
Cena ofertowa brutto: 182 040,00 zł 
Długość okresu gwarancji: 60 miesięcy 

3 83,45 5,00 88,45 

ACTIVA Longin Witkowski,  
ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź 
Cena ofertowa brutto: 195 570,00 zł 
Długość okresu gwarancji: 60 miesięcy 

4 77,67 5,00 82,67 



 

Uzasadnienie: 
Po dokonaniu oceny złożonych ofert, należy stwierdzić, że ofertą najkorzystniejszą  

w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest Oferta nr 1 złożona 
przez Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Julita Kunowska, ul. 11 Listopada 20/2, 74-101 
Gryfino. Oferta nr 1 jest kompletna pod względem wymaganych dokumentów oraz spełnia 
wszystkie warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Zamawiający stwierdza, że wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 108  
ust. 1 oraz art. 109 ust.1 pkt 1, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych a jego oferta nie podlega 
odrzuceniu na podstawie przepisów ustawy Pzp. Oferta nr 1 uzyskała najwyższą liczbę punktów 
podczas dokonywania oceny ofert.  

W związku z powyższym Zamawiający może zawrzeć umowę z wyłonionym Wykonawcą 
w terminie, o którym mowa w art. 308 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 


